臼  臼  臼  臼  臼  臼  臼  臼  臼
晷髓
臼  臼  臼  曰  臼  臼  臼  曰  臼  臼
Specificotions∶
Roted Vo|tOge ∶ 1O0∨  AC/DC
Roted Current ∶ 1A ACJDC
WithstOnd Vo|tOge∶ 500V AC/minute
Cont¤ ct Resistonce∶ 20mΩ (MAx.)
|nsu|ouon Resist¤ nce∶ 500MΩ (M|N。 )
Temperoture Ronge ∶ -25· C~+85· C
Circuit1
grcuk5
11252H00-2× NPX
① ② 0④
① senes No.
② H90 ∶ side Contoct
H00 ∶ ∪p Cont¤ ct
⑥ No, of  Circuits
④X∶ Product co|orlA-ˉ Yl
B|Onk∶ NoturO|type
Suitob|e for JCTC 11252 senes termino|
s
ο
仗
N
C
i
r
c
P
ο
r
t
技术文件发行墓
11252H00-2xNP 66,∪ L94∨ -0
66,UL94∨ -011252H00-2xNPJ
11252H00-2XNPB 66,UL94∨ -0
NOtur¤ |66,UL94∨ -011252H00-2xNP-HF
66,UL94V-0{1252H00-2xNPJ-HF
Jr「 F⑧  胜蓝科技股份有限公司
NA跹0NNECTORs东 莞市富智达电子科技有限公司
REVIsION RECORD SCALE:
1:l
HR1107130110 11.07.13
0 0=LO。 25
TITLE∶
DF13 1.25mm PITCH HOUsINC
UNIT: MⅢ
sHEET:   1/117.O1.02变更公司名称 sIZE: A4 0.000=L0 08